Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

8ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 08/05/2014

HORÁRIO: 14H
CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

CURSOS: Artes / Com. Social / Filosofia / História / Letras / Matemática / Química

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Arquitetura / Engenharia Civil

CURSO: Direito

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Enfermagem

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

173 DEYSIANE IRIS FAUSTINO DA SILVA 48.782.849-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /
QUÍMICA: 15 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

103 ANA FERNANDA ZAMANA ZITELLI 40.026.101-7 -

104 ALAN RAFAEL GOMES ROCHA 48.948.537-6 -

105 LUANA CRISTINA PORTO DA SILVA 41.373.124-8 -

106 FÁBIO BENELI 45.779.554-2 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /
QUÍMICA: 15 VAGAS (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

107 JADER ALMEIDA LUDUVIG 43.150.087-3 -

108 VICTORIA GAMBERA GOULART 45.962.577-9 -

109 MAICON GABRIEL CORREA SOARES 42.286.449-3 -

110 SABRINA VASCONCELOS CAMPOS 29.404.550-8 -

111 SHEILA JULIANA APARECIDA DÁLIO BATISTA 41.542.306-5 -

112 PAULO ÂNGELO DE BARROS 52.478.908-3 -

113 CIBELE CASSIANE BANDEIRA 8.387.603-4 -

114 GABRIELA CARVALHO DA COSTA 49.121.111-9 -

115 GUILHERME ROSA LIMA DA SILVA 41.039.327-7 -

116 DAIANE MARTINES TREVISAM 47.692.958-1 -

117 MARCOS ALEXANDRE BERNUSSO 22.785.663-6 -

118 CAMILA DE PAULA SILVA 45.528.535-4 -

119 SUELEM SABRINA GARCIA DE OLIVEIRA 44.915.270-4 -

120 ANDRÉ DE LUCAS OLIVERO 47.615.605-1 -

121 JÉSSICA HELENA DELICATO SEGUIN 47.974.272-8 -

122 DANIELLA CARRACO RIBEIRO 48.957.875-9 -

123 TAIS DE LIMA MIGUEL 43.281.571-5 -

124 GABRIEL CHAGAS DA SILVA 43.096.751-2 -

125 SONIA SOARES FERREIRA 89.259.3  -

126 LUIS RENATO MENKS JUNIOR 27.038.002-4 -

127 ANDRESA DENISE DOS SANTOS 32.025.237-1 -

128 MARIA EDUARDA NININ DA CRUZ 43.166.707-X -

129 FRANCINE MANZO MASCHIO 35.677.145-3 -

130 MICHELY RESINO OLIVEIRA DA COSTA 40.523.315-2 -

131 JÚLIA D'ALESSANDRO NOGUEIRA 48.507.838-7 -

132 FELIPE BERNARDO DOS SANTOS 42.810.622-5 -

ARQUITETURA / ENGENHARIA CIVIL: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

3 RENAN USSUY BRANDÃO 48.598.295-X -

4 LUCAS MAFFEI BRAGIATO CANTON 44.896.658-X -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

11 CAMILA MARCELINO DA SILVA 44.523.315-1 -

12 ANTONIO GABRIEL MONTEIRO 40.557.840-4 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Assis, 06 de maio de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ENFERMAGEM: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

5 PAOLA SUELI DE CARVALHO POMILIO 35.224.333-8 -

6 JANAYNA BARROS REINA VILLAS BOAS 43.859.398-4 -

7 MARIA GABRIELA CABRERA FERREIRA 48.197.326-6 -

8 MARIANA CRISTINA ALVES SOUZA 41.031.072-4 -

9 LETÍCIA RESINO 43.367.436-2 -

10 GABRIELLE DE OLIVEIRA GRACIOSO 48.834.069-X -